Programa de Pós-Graduação em Educação

Campus Tubarão: Avenida José Acácio Moreira, 787, Bairro Dehon

CEP 88701-000, Tubarão, SC | (55) (48) 3621-3969 | E-mail: ppgmestrado@unisul.br

EDITAL PPGE 13/2023

A Comissão Interna do PPGE/Unisul, no uso de suas atribuições, torna público o

resultado do Edital n° 12/2023, que tiveram os seguintes candidatos:

Candidatos Nota

Cristini da Rosa Turatti 7,56

Peterson do Livramento 7,39

Sem mais a declarar, fica encerrado os trabalhos desta comissão do PPGE/UNISUL.

Rodrigo Rodrigues de Freitas – Presidente da Comissão

Vera Rejane Niedersberg Schuhmacher

Andre Luis de Souza Lima